[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   31.03. 2021 года                             № 10
О назначении ответственного за
организацию обработки персональных
данных в Администрации Лехминского
сельского поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области
В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним  нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  Борисову Нину Викторовну – И.п Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.п Главы муниципального образования
Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
Н.В.Борисова